Протокол

Публичных слушаний по проекту
«Актуализированной схемы теплоснабжения Пировского муниципального

округа на 2024 год»

17 августа 2023 года с. Пировское 11.00

Председательствующий - Евсеев А.И.

Секретарь заседания - Кравченко В.М.

Присутствовало 10 человек

С докладом выступил Гольм Александр Готлибович- Заместитель
главы Пировского муниципального округа по обеспечению
жизнедеятельности администрации Пировского муниципального округа -
(доклад прилагается)

Голосование:
ЗА - 10
ПРОТИВ - 0
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0

РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект решения «Актуализированной схемы

теплоснабжения Пировского муниципального округа на 2024 год».
2. Рекомендовать Администрации Пировского муниципального округа

утвердить проект решения «Актуализированной схемы теплоснабжения
Пировского муниципального округа на 2024 год».

Председательствующий А.И. Евсеев